CÂMARA DE JAGUARETAMA

PROTOCOLO Nº I - 25060001/2023 - IND Nº 26/2023

Data: 25/06/2023 – Hora: 13:55:29

INDICAÇÃO Nº 26/2023

EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A), JOSÉ ERIVALDO DE BRITO,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

Indica ao Senhor Prefeito Municipal que
seja criada uma Casa de Apoio para os
alunos que ora estudam nas Instituições
de Ensino no município de Quixadá.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na
forma regimental, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência,
após ouvido o Plenário desta Casa, INDICADO ao Senhor Prefeito
Municipal que seja criada uma Casa de Apoio para os alunos que ora
estudam nas Instituições de Ensino no município de Quixadá.

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaguaretama, Estado do Ceará,
aos 25 de Junho de 2023.

PEDRO LEAO NETO
Vereador do PP - PARTIDO PROGRESSISTA

Autor